
Uchwała Nr /2020 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 10 września 2020 r. 

dotycząca zmiany Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 321/2020 z dnia 15.01.2020 r w sprawie 
przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego w zakresie 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć. 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r, poz. 
869 ze zmian.) i § 4 ust 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XIII/99/2019 z dnia 30.12.2019 r w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Uchwały Nr XIV/111/2020 z dnia 6 lutego 2020, Uchwały 
Nr XV/123/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r, Uchwały Nr XVI/132/2020 z dnia 10 czerwca 2020r w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały 
uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w załączniku nr 
2 do Uchwal Rady Powiatu Mławskiego Nr X1V/111/2020 z dnia 6 lutego 2020, Nr XV/123/2020 z dnia 30 
kwietnia 2020r, Nr XVI/132/2020 z dnia 10 czerwca 2020r w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
powiatu mławskiego - do wysokości limitów zobowiązań określonych w tym załączniku . 

§ 1 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca w roku budżetowym 2020. 

Zarząd Powiatu Młcr 

1. Jerzy Ryszard Ra 

2. Zbigniew Markie 

3. Jolanta Karpiński 

4. Witold Okumski. 

5. Krystyna Zając.. 





Załącznik do Uchwały Nr..':'..7." .../2020 
Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 10.09.2020r 

Lp Nazawa jednostki organizacyjnej 

1 Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

2 
Starostwo Powiatowe w Mławie 

4 Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski r ^ . . 





Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr XIV/111/2020 

z dnia 2020-02-06 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 
finansowe test 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 
zobowiązań L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe test 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 

A 32 150 956,74 14 628 740,95 14 450 691,20 853 363,00 0,00 24 619 597,88 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) B 32 150 956,74 14 627 975,88 14 450 691,20 853 363,00 0,00 24 619 597,88 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 
C 0,00 765,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

l .a - wydatki bieżące 

A 5 144 084,54 2 945 922,95 141 000,00 0,00 0,00 2 962 957,88 

l .a - wydatki bieżące B 5 144 084,54 2 945 157,88 141 000,00 0,00 0,00 2 962 957,88 l .a - wydatki bieżące 
C 0,00 765,07 0,00 0.00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 

A 27 006 872,20 11 682 818,00 14 309 691,20 853 363,00 0,00 21 656 640,00 

1.b - wydatki majątkowe B 27 006 872,20 11 682 818,00 14 309 691,20 853 363,00 0,00 21 656 640,00 1.b - wydatki majątkowe 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart .5 ust.1 pKt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

A 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 760 310,99 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart .5 ust.1 pKt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

B 1 928 537,65 760 310,99 0,00 0,00 0,00 760 310,99 1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart .5 ust.1 pKt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: C 0,00 765,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 

A 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 760 310,99 

1.1.1 - wydatki bieżące B 1 928 537,65 760 310,99 0,00 0,00 0,00 760 310,99 1.1.1 - wydatki bieżące 
C 0,00 765,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.2 
"Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego" - Aktywizacja społeczna o-zawodowa osób wykluczonych 
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020 
A 1 318 764,00 501 656,93 0,00 0,00 0,00 500 891,86 

1.1.1.2 
"Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego" - Aktywizacja społeczna o-zawodowa osób wykluczonych 
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020 B 1 318 764,00 500 891,86 0,00 0,00 0,00 500 891,86 1.1.1.2 
"Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego" - Aktywizacja społeczna o-zawodowa osób wykluczonych 
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020 
C 0,00 765,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.1.2 - wydatki majątkowe 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.1 - wydatki bieżące 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.2 - wydatki majątkowe 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

A 30 222 419,09 13 867 664,89 14 450 691,20 853 363,00 0,00 23 859 286,89 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego B 30 222 419,09 13 867 664,89 14 450 691,20 853 363,00 0,00 23 859 286,89 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 

A 3 215 546,89 2 184 846,89 141 000,00 0,00 0,00 2 202 646,89 

1.3.1 - wydatki bieżące B 3 215 546,89 2 184 846,89 141 000,00 0,00 0,00 2 202 646,89 1.3.1 - wydatki bieżące 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 

A 27 006 872,20 11 682 818,00 14 309 691,20 853 363,00 0,00 21 656 640,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe B 27 006 872,20 11 682 818,00 14 309 691,20 853 363,00 0,00 21 656 640,00 1.3.2 - wydatki majątkowe 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Jan Łukasik 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07 

Strona 21 z 28 





Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr XIV/111/2020 

z dnia 2020-04 -06 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe test Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 

zobowiązań 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe test Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 
A 40 545 137,84 19127 298,45 18 337 152,54 853 363,00 0,00 34 052 142,79 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) B 32 150 956,74 14 628 740,95 14 450 691,20 853 363,00 0,00 24 619 597,88 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 

c 8 394181,10 4 498 557,50 3 886 461,34 0,00 0,00 9 432 544,91 

1.a - wydatki bieżące 
A 5 144 084,54 2 936 547,95 141 000,00 0,00 0,00 2 936 547,95 

1.a - wydatki bieżące B 5 144 084,54 2 945 922,95 141 000,00 0,00 0,00 2 962 957,88 1.a - wydatki bieżące 

C 0,00 -9 375,00 0,00 0,00 0,00 -26 409,93 

1.b - wydatki majątkowe 
A 35 401 053,30 16190 750,50 18 196152,54 853 363,00 0,00 31 115 594,84 

1.b - wydatki majątkowe B 27 006 872,20 11 682 818,00 14 309 691,20 853 363,00 0,00 21 656 640,00 1.b - wydatki majątkowe 

C 8 394 181,10 4 507 932,50 3 886 461,34 0,00 0,00 9 458 954,84 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

A 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 761 076,06 
1.1 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

B 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 760 310,99 1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,07 

1.1.1 - wydatki bieżące 
A 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 761 076,06 

1.1.1 - wydatki bieżące B 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 760 310,99 1.1.1 - wydatki bieżące 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,07 

1.1.1.2 
"Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego" - Aktywizacja społeczna o-zawodowa osób wykluczonych 
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020 
A 1 318 764,00 501 656,93 0,00 0.00 0,00 501 656,93 

1.1.1.2 
"Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego" - Aktywizacja społeczna o-zawodowa osób wykluczonych 
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020 B 1 318 764,00 501 656,93 0,00 0,00 0,00 500 891.86 1.1.1.2 
"Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy powiatu 
mławskiego" - Aktywizacja społeczna o-zawodowa osób wykluczonych 
i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 

Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765.07 

1.1.2 - wydatki majątkowe 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

1.1.2 - wydatki majątkowe B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.1.2 - wydatki majątkowe 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

C 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące B 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1.2.1 - wydatki bieżące 
C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.2 - wydatki majątkowe 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 
A 38 616600,19 18 366 222,39 18 337 152,54 853 363,00 0,00 33 291 066,73 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego B 30 222 419,09 13 867 664,89 14 450 691,20 853 363,00 0,00 23 859 286,89 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

C 8 394 181,10 4 498 557,50 3 886 461,34 0,00 0,00 9 431 779,84 

1.3.1 - wydatki bieżące 
A 3 215 546,89 2 175 471,89 141 000,00 0,00 0,00 2 175 471,89 

1.3.1 - wydatki bieżące B 3 215 546,89 2 184 846,89 141 000,00 0,00 0,00 2 202 646,89 1.3.1 - wydatki bieżące 
C 0,00 -9 375,00 0,00 0,00 0,00 -27 175,00 

1.3.1.2 "Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -
Realizacja zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych 

Ośrodek Szkolno 
Wychowawczy 2018 2021 

A 513 000,00 140 400,00 140 400,00 0,00 0,00 140 400.00 
1.3.1.2 "Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -

Realizacja zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych 
Ośrodek Szkolno 
Wychowawczy 2018 2021 B 513 000,00 140 400.00 140 400,00 0,00 0,00 109 200,00 1.3.1.2 "Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -

Realizacja zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych 
Ośrodek Szkolno 
Wychowawczy 2018 2021 

C 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 31 200,00 

za organ stanowiący Jan Łukasik 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.07 

Strona 21 z 28 



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe test Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 

zobowiązań 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe test Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 

zobowiązań 

1.3.1.4 

Grant Fundacji Fundusz Współpracy w projekcie pn ."Ścieżki 
współpracy - wsparcie dla podmiotów wdrażajacych współpracę 
międzynarodowej" - Realizacja projektu pn" Aktywizacja osób 
zagrozonych wykluczeniem społecznym w powiecie mławskim z 
wykorzystaniem przykładów działań aktywizujących osoby wykluczone 
społecznie w Niemczech" 

Powiatowy Urząd Pracy 2019 2020 

A 70 000,00 11 625,00 0,00 0.00 0,00 11 625,00 

1.3.1.4 

Grant Fundacji Fundusz Współpracy w projekcie pn ."Ścieżki 
współpracy - wsparcie dla podmiotów wdrażajacych współpracę 
międzynarodowej" - Realizacja projektu pn" Aktywizacja osób 
zagrozonych wykluczeniem społecznym w powiecie mławskim z 
wykorzystaniem przykładów działań aktywizujących osoby wykluczone 
społecznie w Niemczech" 

Powiatowy Urząd Pracy 2019 2020 

B 70 000,00 21 000.00 0,00 0,00 0,00 70 000.00 
1.3.1.4 

Grant Fundacji Fundusz Współpracy w projekcie pn ."Ścieżki 
współpracy - wsparcie dla podmiotów wdrażajacych współpracę 
międzynarodowej" - Realizacja projektu pn" Aktywizacja osób 
zagrozonych wykluczeniem społecznym w powiecie mławskim z 
wykorzystaniem przykładów działań aktywizujących osoby wykluczone 
społecznie w Niemczech" 

Powiatowy Urząd Pracy 2019 2020 
c 0,00 -9 375,00 0,00 0.00 0,00 -58 375.00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 
A 35 401 053,30 16 190 750,50 18 196 152,54 853 363,00 0,00 31 115 594,84 

1.3.2 - wydatki majątkowe B 27 006 872,20 11 682 818,00 14 309 691,20 853 363,00 0,00 21 656 640,00 1.3.2 - wydatki majątkowe 

C 8 394 181,10 4 507 932,50 3 886 461,34 0,00 0,00 9 458 954,84 

1.3.2.7 

"Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i 
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnetrznej powiatu 
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Bogurzynek -
Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m wraz z remontem mostu 
na rzece Sewerynce w m. Kowalewo" - poprawa komunikacji i 
zwiekszenie dostępności 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 2019 2021 

A 18 525 130,82 9 107 932,50 9 256 411,06 0,00 0,00 18 364 343,56 

1.3.2.7 

"Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i 
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnetrznej powiatu 
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Bogurzynek -
Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m wraz z remontem mostu 
na rzece Sewerynce w m. Kowalewo" - poprawa komunikacji i 
zwiekszenie dostępności 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 2019 2021 

B 21 161 000,00 10 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 21 161 000,00 
1.3.2.7 

"Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i 
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnetrznej powiatu 
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Bogurzynek -
Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m wraz z remontem mostu 
na rzece Sewerynce w m. Kowalewo" - poprawa komunikacji i 
zwiekszenie dostępności 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 2019 2021 

C -2 635 869,18 -892 067,50 -1 743 588,94 0.00 0,00 -2 796 656,44 

1.3.2.8 
Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek - Mdzewo nr 2343 W w 
miejscowościach Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa - Etap II - poprawa 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 2020 2021 

A 12 255 611,28 6 000 000.00 6 255 611,28 0,00 0,00 12 255 611,28 
1.3.2.8 

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek - Mdzewo nr 2343 W w 
miejscowościach Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa - Etap II - poprawa 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 2020 2021 B 1 225 561,00 600 000.00 625 561,00 0,00 0,00 0,00 1.3.2.8 

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek - Mdzewo nr 2343 W w 
miejscowościach Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa - Etap II - poprawa 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 2020 2021 

C 11 030 050,28 5 400 000,00 5 630 050,28 0,00 0,00 12 255 611,28 

Legenda: 
A - aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości 

za organ stanowiący Jan Łukasik 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.05 

Strona 23 z 30 



Przedsięwzięcia WPF 
załącznik nr 2 do 

uchwały nr XVI/132/2020 
z dnia 2020-06-10 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

_ączne nakłady 
finansowe test Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 

zobowiązań 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

_ączne nakłady 
finansowe test Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogótem (1.1+1.2+1.3) 
A 41 017137,84 19 399 298,45 18 537 152,54 853 363,00 0,00 35 036 378,99 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogótem (1.1+1.2+1.3) B 40 545 137,84 19 127 298,45 18 337 152,54 853 363,00 0,00 34 052 142,79 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogótem (1.1+1.2+1.3) 

C 472 000,00 272 000,00 200 000,00 0,00 0,00 984 236,20 

1.a - wydatki bieżące 
A 5 144 084,54 2 936 547,95 141 000,00 0,00 0,00 2 936 547.95 

1.a - wydatki bieżące B 5 144 084,54 2 936 547,95 141 000,00 0,00 0,00 2 936 547,95 1.a - wydatki bieżące 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 
A 35 873 053,30 16 462 750,50 18 396152,54 853 363,00 0,00 32 099 831,04 

1.b - wydatki majątkowe B 35 401 053,30 16190 750,50 18 196 152,54 853 363,00 0,00 31 115 594,84 1.b - wydatki majątkowe 

C 472 000,00 272 000,00 200 000,00 0,00 0,00 984 236,20 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart .5 ust.1 pk t2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

A 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 761 076,06 
1.1 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart .5 ust.1 pk t2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

B 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 761 076,06 1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
wart .5 ust.1 pk t2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 
A 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 761 076,06 

1.1.1 - wydatki bieżące B 1 928 537,65 761 076,06 0,00 0,00 0,00 761 076,06 1.1.1 - wydatki bieżące 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.1.2 - wydatki majątkowe 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.1 - wydatki bieżące 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.2 - wydatki majątkowe 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 
A 39 088 600,19 18 638 222,39 18 537 152,54 853 363,00 0,00 34 275 302,93 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego B 38 616 600,19 18 366 222,39 18 337 152,54 853 363,00 0,00 33 291 066,73 1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

C 472 000,00 272 000,00 200 000,00 0,00 0,00 984 236,20 

1.3.1 - wydatki bieżące 
A 3 215 546,89 2175 471,89 141 000,00 0,00 0,00 2 175 471,89 

1.3.1 - wydatki bieżące B 3 215 546,89 2 175 471,89 141 000,00 0,00 0,00 2 175 471,89 1.3.1 - wydatki bieżące 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 
A 35 873 053,30 16 462 750,50 18 396 152,54 853 363,00 0,00 32 099 831,04 

1.3.2 - wydatki majątkowe B 35 401 053,30 16190 750,50 18 196 152,54 853 363,00 0,00 31 115 594,84 - wydatki majątkowe 

C 472 000,00 272 000,00 200 000,00 0,00 0,00 984 236,20 

za organ stanowiący Jan Łukasik 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.15 

Strona 21 z 30 



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
f inansowe test 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 
Limit 

zobowiązań L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 

Łączne nakłady 
f inansowe test 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 
Limit 

zobowiązań 

1.3.2.4 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo - Niedzbórz-
Pniewo-Czeruchy - wykonanie dokumentacji technicznej, podział 
geodezyjny działek Powiatowy Zarząd Dróg 

w Mławie 
2019 2020 

A 427 500,00 427 500.00 0,00 0,00 0,00 427 500,00 

1.3.2.4 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo - Niedzbórz-
Pniewo-Czeruchy - wykonanie dokumentacji technicznej -

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2019 2020 
B 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 

1.3.2.4 

(wartość zmieniona) 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2019 2020 

C 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

1.3.2.5 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2359W Radzanów - Drzazga wraz z 
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra - wykonanie dokumentacji 
technicznej, podział geodezyjny działek 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2019 2020 

A 237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 237 200.00 

1.3.2.5 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2359W Radzanów - Drzazga wraz z 
mostem o JNI 01005659 na rzece Wkra-wykonanie dokumentacji 
technicznej -

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2019 2020 
B 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 

1.3.2.5 

(wartość zmieniona) 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2019 2020 

C 65 000,00 65 000,00 0,00 0.00 0,00 65 000,00 

1.3.2.6 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2 3 7 5 W - ul. Nowa w Mławie -
wykonanie dokumentacj i technicznej, podział geodezyjny działek 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2019 2020 

A 102 940,00 102 940,00 0,00 0,00 0,00 102 940,00 

1.3.2.6 Przebudowa drogi powiatowej nr 2 3 7 5 W - ul. Nowa w Mławie -
wykonanie dokumentacj i technicznej. - poprawa bezpieczeństwa 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2019 2020 B 95 940,00 95 940,00 0,00 0.00 0,00 95 940,00 1.3.2.6 

(wartość zmieniona) 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2019 2020 

C 7 000,00 7 000.00 0,00 0.00 0,00 7 000,00 

1.3.2.9 

Utworzenie Powiatowego Centrum opiekuńczo- mieszkalnego dla osób 
dorosłych niepełnosprawnych ze znacznym i umiarkowanym stopniem 
niepełnosprawności w Mławie - rozszerzenie działalności w postaci 
utworzenia centrum opiekuńczo- wychowawczego na rzecz osób 
(dorosłych) niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe w 
Mławie 

2020 2021 

A 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

1.3.2.9 

Utworzenie Powiatowego Centrum opiekuńczo- mieszkalnego dla osób 
dorosłych niepełnosprawnych ze znacznym i umiarkowanym stopniem 
niepełnosprawności w Mławie - rozszerzenie działalności w postaci 
utworzenia centrum opiekuńczo- wychowawczego na rzecz osób 
(dorosłych) niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe w 
Mławie 

2020 2021 
B 512 236,20 100 000.00 412 236,20 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9 

Utworzenie Powiatowego Centrum opiekuńczo- mieszkalnego dla osób 
dorosłych niepełnosprawnych ze znacznym i umiarkowanym stopniem 
niepełnosprawności w Mławie - rozszerzenie działalności w postaci 
utworzenia centrum opiekuńczo- wychowawczego na rzecz osób 
(dorosłych) niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe w 
Mławie 

2020 2021 
C -512 236,20 -100 000,00 -412 236,20 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 
Przebudowa budynku magazynowego wraz z rozbudową i nadbudową 
z przeznaczeniem na Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w 
Mławie - pomoc dla osób niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe w 
Mławie 

2020 2021 

A 512 236,20 100 000,00 412 236,20 0,00 0,00 512 236,20 

1.3.2.10 
Przebudowa budynku magazynowego wraz z rozbudową i nadbudową 
z przeznaczeniem na Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w 
Mławie - pomoc dla osób niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe w 
Mławie 

2020 2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.3.2.10 
Przebudowa budynku magazynowego wraz z rozbudową i nadbudową 
z przeznaczeniem na Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w 
Mławie - pomoc dla osób niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe w 
Mławie 

2020 2021 
C 512 236,20 100 000,00 412 236,20 0,00 0,00 512 236,20 

1.3.2.11 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi 
powiatowej N r 4 6 4 0 W w t y m budowę ronda w m. Liberadz oraz 
przebudowę mostu o JNI 01005639 w m. Doziny" - opracowanie 
dokumentacji projektowej 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2020 2021 

A 200 000,00 0.00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

1.3.2.11 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi 
powiatowej N r 4 6 4 0 W w t y m budowę ronda w m. Liberadz oraz 
przebudowę mostu o JNI 01005639 w m. Doziny" - opracowanie 
dokumentacji projektowej 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2020 2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2.11 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi 
powiatowej N r 4 6 4 0 W w t y m budowę ronda w m. Liberadz oraz 
przebudowę mostu o JNI 01005639 w m. Doziny" - opracowanie 
dokumentacji projektowej 

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mławie 

2020 2021 
C 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

Legenda: 
A - aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości 

za organ stanowiący Jan Łukasik 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.05 

Strona 23 z 30 


